CONG TY CO PHAN PAU TU VA XUAT NHAP KHAU H&H
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA XUAT NHAP
KHAU H&H
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: H&H INVESTMENT AND IMPORT
EXPORT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0110195665
3. Ngay thanh lap: 30/11/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 7 ngo 45 Puong Co Béng, Xa Tho Xuan, Huyén Pan Phuong, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0868069206 Fax:
Email: congtycpxnkhh@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. |Bao dudng, sira chira 6 td va xe c6 dong co khac 4520
6. [Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 t6 va xe ¢6 dong co 4530
khac ’
(Trtr hoat dong dau gia )
7. |Daily, méi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa( trir dau gia)
8.  |Ban budn do dung khéc cho giadinh , 4649
Chi tiét: Ban budn giuong, ti, ban ghé va dé dung ndi that
tuong tu
9.  [Ban budn kim loai va quang kim loai 4662(Chinh)
( trr kinh doanh vang miéng, vang nguyén li¢u)
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10.

Ban buon vit lidu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung
Chi tiét: Ban buén tre, nira, gb cdy va gd ché bién

Béan budn xi mang

Ban buon gach xay, ngoéi, da, cat, soi

Béan bu6n kinh xay dung

Ban budn son, V,éCIli )

Ban bu6n gach 6p lat va thiét bi v€ sinh

Ban budn d6 ngii kim

Ban budn vat liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung

4663

11.

Bén budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau

Chi tiét:

Ban budn phéan bon, thudce trir sdu va hoa chat khac sir dung
trong nong nghi¢

Ban budn hoa chat khac (trir loai sir dung trong nong nghiép)
Ban budn chat déo dang nguyén sinh

Ban budn cao su

Bén buon to, xo, soi dét

Bén budn phu li¢u may mac va giay dép

Ban budn phé liéu, phé thai kim loai, phi kim loai

4669

12.

Khai thac quing sét

0710

13.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

14.

Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

(loai trur "Cac hoat dong thoa thuan va giai quyét cac giao dich
tai chinh, bao gom giao dich thé tin dung, Hoat dong tu van va
moi gi6i thé chap, Cac dich vu uy thac, giam sét trén co sé phi
va hop dong")

6619

15.

Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung
dat

Chi tiét: Mbi gidi bat dong san

Tu van va Quan 1y bat dong san

Dich vu san giao dich bat dong san

Dich vu quan ly, van hanh nha chung cu

(trir hoat dong dau gia tai san)

6820

16.

Khai thac quing kim loai quy hiém

0730

17.

Khai thac da, cat, soi, dat sét

0810

18.

Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hoac tai cho

4784

19.

Van tai hang hoa bing dudng bd

4933

20.

Kho bai va luu gitt hang hoa

5210

21,

Bodc xép hang hoa

5224
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22.  |Xay dung nha dé & 4101
23.  |Xay dung nha khong dé & 4102
24.  |Xay dung cong trinh duong sat 4211
25. |Xay dung cong trinh duong bod 4212
26. |Xay dung cong trinh dién 4221
27. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
28.  [Xay dyng cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
29. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
30. |Xay dung cong trinh thiy 4291
31. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
32. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
33.  [Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
34. |Phads 7 4311
(Khoéng gém dich vu nd min; hoat dong ra phd bom, min)
35. [Chuanbjmitbang 4312
(Khoéng gém dich vu nd min; hoat dong ra phd bom, min)
36. |Lap dit hé thong dién 4321
37. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong céc cura hang chuyén doanh
38.  |Ban l¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua duogc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 50.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 5.000.000

8. C6 dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 30/11/2022 dén ngay 30/12/2022 3/6



1 |LE HAI TUNG

Thoén Yén Nguu,
Xa Tam Hig¢p,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

5,000

0010840136
73

2 |LETHANH
TUAN

Cén 1811 toa CT2
ICID Complex
Duong Noi,
KDTHBD Lé
Trong Tén,
Phuong Duong
Noi, Quan Ha
Péng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

500.000

5.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

10,000

0840890000
41
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NGUYEN
KHAC
CUONG

Thén Pha Thu,
Thi Trn Lién
Quan, Huyén
Thach That,
Thanh phb Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

5,000

0010890152
68

LE XUAN HE

Phong 1606 Toa
S1, 136 Hb Tung
Mau, T6 21,

Phuong Phii Dién,
Quéan Biéc Tur

Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

3.750.0
00

37.500.000.000

75,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.750.0
00

37.500.000.000

75,000

0010750085
47

NGUYEN THU
HUONG

P101 duong Tam
Khuong, T6 32,
Phuong Khuong
Thuong, Quan
DPéng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

250.000

2.500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

5,000

0011830129
10

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE XUAN HE Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 29/10/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001075008547

Ngay cap:  21/04/2021 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
hoi

Dia chi thuong tri:: Phong 1606 Toa S1, 136 Ho Tung Mdu, T6 21, Phwong Phii Dién,

Qudn Bac Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Phong 1606 Toa S1, 136 Ho Tung Mdu, T6 21, Phwong Phii Dién,

Qudn Bac Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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